W ramach Grupy REGNON S.A., zgodnie ze stanem na dzień 30 września 2014 roku, nie 
funkcjonują grupy kapitałowe niższego szczebla. 

Jednostki zależne zostały skonsolidowane metodą pełną.  
Jednostka stowarzyszona została objęta 100% odpisem. 

W dniu 7 marca 2014 roku Spółka zawarła z osobą prawną umowę sprzedaży 985.064 
(dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt cztery) akcji zwykłych o wartości 

nominalnej 12,50 zł (dwanaście złotych pięćdziesiąt groszy) każda akcja, spółki ESM 
Logistics Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach. Cenę sprzedaży ustalono na 300.000,00 
zł (trzysta tysięcy złotych). Akcje będące przedmiotem umowy sprzedaży stanowią 97,03 %